
QAK1T

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č.1

K REALIZACI AD HOC SLUŽEB DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY A
PROVOZU KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY 2017+

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČO: 00007064
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,

č. účtu: 3605-881/0710
zastoupená: Bohdanem Urbanem,

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,MV")
číslo smlouvy Objednatele: MV-110645-85/S/K5-2017

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322

zastoupená:

(dále je n ,,Poskytovatel")
číslo smlouvy Poskytovatele: 2018/ 269 NAKIT

(oba dále ,,Smluvní strany")

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely k Objednávce Ad hoc služeb uskutečněné dle Rámcové smlouvy o zajištění
správy a provozu komunikační infrastruktury 2017+, číslo smlouvy Objednatele: MV-110645-8/SIK5-2017, číslo
smlouvy Poskytovatele: 2017/201 NAKIT (dále jen ,,Smlouva") tuto Prováděcí smlouvu č. 1 (dále jen ,,Prováděcí
smlouva")

Preambule

Objednatel vystavil v souladu s ČI. 5.1 Smlouvy objednávku č. j.: MV-110645-48/SIK5-2017 ze dne 17.5. 2018 na
realizaci Služby 2.09 - Ad hoc služby ,,Přepojeni CzechPoint do CMS" a objednávku č.j. MV-110645-49/SIK5-2017 ze
dne 17.5.2018 na realizaci Služby 2.09 - Ad hoc služby ,,připojení webového portálu do CMS" (dále Ad hoc služba"
nebo ,,Plněni").

Dne 20.6.2018 pod č.j. MV-110645-61/SIK5-2017 Objednatel akceptoval změnu parametrů pořizovaného zařÍzení
dle výše uvedených objednávek.

Účelem této Prováděcí smlouvy je úprava finální ceny externí dodávky firewallů včetně podpory a jednoroční
bezpečnostní licence uvedené v ČI. 1.1 jako součásti Plnění, které pořIdil Poskytovatel pro Objednatele v rámci
cenové poptávky č. 61/2018 ze dne 19.6.2018.



,,,,,,, , , ,,,

Plněni je poskytováno na základě akceptace Objednávky Objednatele č. j.: MV-110645-61/SIK5-2017 (dále též
,,Objednávka" a indikativní nabídky Poskytovatele.

Článek 1.

Předmět Prováděcí smlouvy

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je Úprava fináini ceny část plněni spočívajÍcÍch v externí
dodávce (dodávka třetích stran) 2 kusů firewallů včetně podpory a jednoroční bezpečnostnílicence

Typ Značka produktu Pop s produktu Cena v KČ Počet Cena celkem DPH :ee::m
produktu P/N bez DPH kusů v KČ bez DPH .

v Kc s DPH
SRX Series SRX340-SYS-JB SRX services gateway includes 27 379,87 2 54 759,74 11499,55 66 259,29

hardware (16GE, 4x MPIM slors, 4G
RAM 8G Flash, power supply, cable
and RMK) andjunos Software Base
(Firewall, NAT, lPSec, Routing, MPLS
and Switching)

Podpora CS-ND-SRX340JB Next Day Su pport for SRX340-SYS-JB 6 404,65 2 12 809,30 2 689,95 15 499,25
SRX Series CS4NST+NOC-MD 1year Subscription forlPS and 14 381,05 2 28 762,10 6 040,04 34 802,14

servis (N) Application Security Sugnature
Updates on SRX340

96 331,14 20229,54 116 560,68

-;"
.

Finální cena Činí 116 560,68 KČ včetně DPH a odpovídá ceně uhrazené Poskytovatelem jeho

externímu dodavateli.

1.2 Předáním firewallů specifikovaných v bodu 1.1 této smlouvy přechází vlastnické právo jako i právo

hospodařit na Objednatele.

1.3 Platební a ostatní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě a to zejm. v či. 7.6.

Článek č. 2

Závěrečná ustanovení

2.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti po podpisu a účinnosti splněním zákonné podmínky
vyp|ývajÍcÍz § 6 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

2.2 Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídI, tj. práva,
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě a Objednávce se řídI ustanoveními

Smlouvy. V případě, že ujednáni obsažené vtéto Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od

ustanoveni Obsaženého ve Smlouvě, má ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost

před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této

Prováděcí smlouvě.



2.3 Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či vÍce porušení
smluvních povinností, může činit nejvýše výši Maximálni ceny uvedené v ČI. 1.1 této Prováděcí

smlouvy.

2.4 Prováděcí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objed natel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2.5 Strany se dohodly, že poskytování Ad hoc služeb popsaných v této Prováděcí smlouvě se řídI
výhradně touto Prováděcí smlouvou, Objednávkou a Smlouvou, ač by dle ČI. 5.1Smlouvy postačila

k realizaci Objednávka Objednatele.

V Praze dne 2%8
28 -38- 2018

V Praze dne ................... 2018



A l
~y "g'


